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AVD. ØSTFOLD 
MEDLEMSBLAD FOR      NORSK CARAVAN CLUB     18. mars 2011 

Årgang 28 nummer 1 

God påskeGod påske  
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I DETTE NUMMERET: 

Hei alle sammen  

Ja nå er vi godt inn i et nytt camping-år.  Årsmøtet er avholdt 
og det var flere nye ansikter å se. Det er alltid hyggelig å 
treffe nye mennesker og flere av dere som var der har vært 
med i mange år og hadde mye å fortelle.  

Årsmøtet gikk greit og avdelingen har bra kontroll på øko-
nomi og drift. Dette takket være et flott styre som alle bi-
drar til at vi skal ha det bra. Jeg sender en stor takk til dere 
alle som bidrar til at våre medlemmer opplever avd. Østfold 
som en god avdeling å være medlem i.  

En spesiell takk til Knut Erik som valgte å gå ut av styret et-
ter flere års flott innsats.  
Ellers ønsker jeg Lisbeth Humlekjær velkommen inn i styret. 

På Listranda er det fortsatt venteliste, og det er foretatt trekning 
og fordeling etter regelverket. Det vil også i år bli gjort en del 
investeringer i strøm, TV og Data og plassen blir bare bedre og 
bedre.  

Vi planlegger også treff, øvelseskjøring, kjørekurs og med-
lemsmøter, så det blir et aktivt år også i år. Vi ønsker flere 
med, så det er bare å melde seg på.  

Hjemmesiden vår har blitt veldig fin, og den blir stadig oppgra-
dert. Det går ikke lenge fra våre medarbeidere får en nyhet til 
det ligger på nettet. Kom med innspill. Bilder eller innspill om 
ting som skal skje eller har skjedd sendes til Aage eller Anne- 
Mari, så legger de det ut med en gang. De redigerer og setter 
det opp, så du behøver ikke å være veldig god til å skrive for å 

Jeg har allerede hatt årets første campingtur til Rally-Sweden 
sammen med gode kamerater, og vi koset oss i skogen med 
rally og i vogna med god mat. Jeg gleder meg til å komme 
skikkelig i gang, og ser frem til å treffe mange av dere i  
sommer.  

Har du noe på hjertet som vi i styret bør gjøre noe med, så 
kom med innspill, ris eller ros, så skal vi prøve å hjelpe til så 
godt vi kan.  

Ha en riktig god vår, så sees vi på våre arrangementer utover 
våren og sommeren.  

Glad hilsen fra John Reidar Westby.  
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Redaksjonens kommentar  
Av Bjarne Jacobsen 

Vi får uttrykke oss som ”Raymond”,  jeg går og lurær litt jeg sæ. Vi kunne tenkt oss en  
tilbakemelding om dere leser Øst Car, evt. hva leser dere i bladet. Vi får jo tilbakemelding at 
vi lager et fint blad i avdelingen, men hva er fint, og hva ønsker dere av innhold? Dette 
trenger vi fra dere lesere for at vi skal få til et produkt som ”fenger” oss caravanister. 

Marte lager midtside som er rettet mot den yngre medlemsmassen, her burde de voksne bidra 
mer sammen med de yngre og sende inn løsninger. Antall innsendte svar tilsier at vi ikke 
kommer til å lage slike oppgaver etter sommeren, om det ikke blir bedre respons. 

Aage legger mye arbeid i ”dykk i arkivet” som bør være av historisk verdi, samt at han nå 
lager en side om steder i lokalmiljøet som kan være vært et besøk. Kom gjerne med ideer på 
steder han kan skrive om. 

Var noen av dere inne på nettsiden vår 15 febr.? Da lå allerede et velredigert innlegg med fine 
bilder fra årsmøte, ansvarlig for dette var Anne-Mari. Hun kan mer en økonomi den jenta. 
På årsmøtet la styret frem en handlingsplan som gikk på bestemte aldersgrupper. Siden jeg i 
løpet av året går inn i 60+, så ble jeg nysgjerrig på hva dette var for min aldersgruppe. Gå inn 
på nettsiden vår, så får du se hvilke mål vi skal jobbe for. 

Bruk litt tid på de punkter jeg nevner, så ser vi frem til et nytt og interessant Øst Car i mai. 
Vi vil samtidig få ønske dere alle en fin vår og en riktig God påske. 
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 Velkommen til NCC avd. Østfold 
1064142 Slensvik Tor 1613 FREDRIKSTAD 

1064143 Bergum Tone 1914 YTRE ENEBAKK 

1064145 Bergum Bitten 1914 YTRE ENEBAKK 

1064146 Eliassen Jessica 1614 FREDRIKSTAD 

1064147 Olsen Jan 1747 SKJEBERG 

1064148 Haugeli Thomas 1707 Sarpsborg 

1064150 Gudmundsen Per Gunnar 2032 MAURA 

1064151 Andersen Monica 1617 FREDRIKSTAD 

1064152 Sandvik Andre 1920 SØRUMSAND 

1064153 Jensen Terje 1599 MOSS 

1064154 Kraby Bjørn - Sverige 

1064155 Olsen Fred 1784 HALDEN 

1064157 Heier Victor 1892 DEGERNES 

1064158 Mørkland Dag 1560 LARKOLLEN 
     

Ncc avd. Østfold har 744  medlemmer pr. 27/02-2011.  



   18. mars 2011 nr. 1 Årgang 28  

5 

Fare for naturkatastrofe på Hvaler! 

Tekst: Anne-Mari Nøkleby    Foto: Øystein Nøkleby  

 
 
 
Torsdag 17. februar 2011 ble vi alle rystet av 
nyheten om en mulig naturkatastrofe på vårt 
kjære Hvaler.  Et containerskip har gått på 
grunn ytterst i Løperen og det lekker olje fra 
skipet.  Omfanget er uvisst.  Dette skapte  
bekymring for de fleste av oss som har vårt 
hjerte på Listranda.  

Men på Listranda var det bare idyll.  Etter havari-
et har det vært lite vind, men med et lite nordlig 
drag i luften.  Dette har så langt medført at oljen 
som ikke er blitt samlet opp av lenser har drevet 
over Oslofjorden til Vestfold.  Søndag 20. februar 
ble det observert en flytende kran på vei ut Løpe-
ren.  Denne skal losse skipet før det kan trekkes 
av grunn. Vi håper at værgudene og teknikken 
fortsatt er på vår side, slik at havariet ikke påfører 
naturen uopprettelig skade.  

Vintercamping.  

 
Listranda Familiecamping er et sted for  
rekreasjon også om vinteren.  Plassen er  
godkjent for helårscamping og servicebygg er  
tilgjengelige.  Hovedveien gjennom plassen er 
ryddet, og de aller fleste plasser er lett  
tilgjengelig.  
 
En weekend på Listranda med sol fra klar 
himmel og ned mot minus 15 grader om nat-
ten, er en opplevelse som kan anbefales. 
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Mange utmerkelser på årsmøtet  

Årsmøtet i avdeling Østfold ble avholdt uten dramatikk. 

Det var omlag 65 fremmøtte på Bøndenes Hus i Råde hvor avde-

lingens årsmøte ble avholdt mandag 14. februar 2011. 

Innkalling til årsmøtet var kunngjort både i Øst-Car og på hjem-
mesiden i h.h.t. gjeldende lover og regler for Norsk Caravan 
Club.  Dokumenter til årsmøtet var også lagt ut på hjemmesiden 
innen fristen . 

 

Bjarne Jacobsen ble valgt til møteleder på årsmøtet for 13. gang. 

Mange utmerkelser ble delt ut til verdige caravanister. 

Listranda Familiecamping. 

Avdelingen har omlag 750 medlemmer, og av disse ligger 203 familier på Listranda Familiecamping.  Plassen er veldrevet og 

har i alle år hatt lange ventelister. I 2011 kan plassen se tilbake på 20 års drift som helårs campingplass.  Plassen har de siste år 

gjennomgått en oppgradering og årsleien for 2011 ble vedtatt til å bli uendret fra 2010.  Sesongleien for 2011 ble satt til kr. 

12.000,- inkl. m.v.a. og det er da budsjettert med oppgradering av TV-anlegg og internett. 

Tekst og foto: Anne-Mari Nøkleby  

Handlingsplan. 

Styret arbeider målbevisst etter en vedtatt handlingsplan, og det settes fokus på unge fastliggere og de med bobil.  Styret har 

vedtatt å ikke foreta egen teknisk kontroll, men heller inngå avtaler med forhandlere om dette. 

Treff. 

Treffkomiteen har i 2010 arrangert flere treff.  Først ute var det årlige pinsetreffet på Listranda Familiecamping.  Her møtte 
det campere fra både Norge og Sverige.  Regiontreff for region 11 ble avholdt på Kongsten med 48 deltagende vogner.  Høst-
treffet ble arrangert på Kongsberg, men deltagelsen var dessverre laber, men en fin opplevelse for de som deltok.  

Økonomi. 

Avdelingen har en meget god økonomi med en kapital på omlag 

kr. 570.000.  Dette har i mange år gitt avdelingen god handlings-

frihet og også muligheten for å utgi avdelingens medlemsblad Øst

-Car som holder en meget høy standard.  Regnskap og budsjett ble 

presentert av kasserer Anne-Mari Nøkleby, og Knut Hustad ga 

styret ros for god kontroll med økonomien.  Regnskap for 2010 og 

budsjett for 2011 ble vedtatt enstemmig, og styret ble gitt ansvars-

frihet for regnskapet. 
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Utmerkelser. 

Etter valget ble det utdelt diplom og merker til medlemmer som har vært med i avdelingen i 10 og 25 

år.  Blant disse var også Asbjørn Brevad som har vært medlem i hele 35 år.  Han er et kjent ansikt 

for mange medlemmer, og har bl.a. vært redaktør av Øst-Car i 8 år på slutten av 80- og begynnelsen 

av 90-tallet.  

Det ble også delt ut ferdighetsmerker i flere valører.  Hyggelig å registrere at kvinneandelen i merke-

kjøring er på vei opp. 

Avslutningsvis ble det utdelt klubbens høyeste utmerkelser - det edle drag. 

 

  Valg. 

Styrets nestleder ønsket ikke å ta gjenvalg, men tidligere styremedlem Fred A. Olsen ble valgt som ny 

nestleder.  Etter valget fikk styret følgende sammensetning: 

Leder:                John Reidar Westby 

Nestleder:         Fred A. Olsen 

Sekretær:          Brit Bårdslistuen 

Kasserer:          Anne-Mari Nøkleby 

Styremedlem:   Aage Johansen 

Styremedlem:   Reidun Einarsen 

Styremedlem:   Kjell-Arne Leinum 

Varamedlem:   Terje Fredriksen 

Varamedlem:   Lisbeth Humlekjær 

Aage Johansen har ikledd mange verv i avdelingen.  Han 

ble tildelt det edle drag i bronse i 1992 og ble nå hedret 

med det edle drag i sølv.  

Aage er en meget engasjert og humørskapende person, og 

en meget god støttespiller i klubbens arbeid på alle områder.  

Når avdelingen sliter med å finne dyktige tillitsvalgte, stiller 

Aage opp og bidrar med all sin ekspertise og sitt utrolige 

gode pågangsmot og ikke minst sitt gode humør, anføres det 

i innstillingen. 

 

Bjarne Jacobsen ble tildelt det edle drag i bronse spesielt for sin inn-

sats med avdelingens medlemsblad "Øst-Car".  

Bjarne skal ha mye av æren for at vårt medlemsblad "Øst-Car" ble red-

det etter splittelsen med avdeling Borg.  

Han har også vært møteleder ved bl.a. 12 årsmøter før 2011.  Bjarne 

har også de siste år vært meget aktiv i arbeidet med avdelingens hjem-

meside.  
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Brit Bårdslistuen ble tildelt det edle drag i bronse 

for sin positive måte å ta vare på nye og gamle 

medlemmer.  

Hun har alltid lagt stor vekt på NCC sin positive 

påvirkning på campingmiljøet.  Hun har tatt del i 

ledersamlinger og styrearbeid med stort engasje-

ment.  

Dette er en støttepilar for NCC og et godt eksempel 

til etterfølgelse, uttaler Ridderkollegiet i sin innstil-

ling.  Hun ikler i dag vervet som klubbens eminente 

sekretær.     

 

 

Olav Jacobsen har vært medlem siden 1986 og vært 

medlem av sport - og øvingskomiteen sammenheng-

ende siden 1988.   

Olav har også hatt flere andre verv i klubben og er for 
veteran å regne i avdelingens arbeid.   

Vi gratulerer alle med vel fortjente utmerkelser!  

Leder John-Reidar Westby avsluttet møtet med å ønske alle deltagerne vel hjem. 
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Her er det signerte referatet fra årsmøtet 
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Du skal vel på vei til pinsetreffet du også!Du skal vel på vei til pinsetreffet du også!Du skal vel på vei til pinsetreffet du også!   

Pinsetreff på Listranda, Hvaler, 10.Pinsetreff på Listranda, Hvaler, 10.Pinsetreff på Listranda, Hvaler, 10.---13. jumi 2011.13. jumi 2011.13. jumi 2011.   
For nærmere info, se våre nettsider eller neste utgave avFor nærmere info, se våre nettsider eller neste utgave avFor nærmere info, se våre nettsider eller neste utgave av   
Østcar.Østcar.Østcar.   
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REKVISITASALG 

Kr. 120 
Marseille Piquiet skjorte 

Farge: sand, marine og lys blå 

Her er vår kjempefine nye kolleksjon. 

Alle med logo Norsk Caravan Club Avd. Østfold  

Kr. 175 
Toronto Jr. fleecejakke for barn 

Farge: rød og blå 

Kr. 260 
Ottawa fleecejakke 
Farge: ecru og grå 

Nome fleecejakke 
Farge: Sort/grå: Kr. 300 

Rød/sort : Kr. 350 

Jakker og skjorte fåes i størrelsene 
For barn: 4/6-8/10 år og 12/14 år 
Voksne: S-M-L-XL og XXL 

Kr. 250 
Genser med glidelås i halsen 

Farge: rød og blå 

Kr. 50 
Caps uten logo 

Farge: rød, sort og beige 

Kr. 60 
Paraply 

Farge: blå/hvit 

Kr. 75 
Kjølebag 

Kr. 350 
Verktøysett størrelse; 31x9x45 cm som inneholder: 

Startkabler, slepetau, utstyr til dekkskifte, tape, 
luftkompressor, regnponcho og refleksvest: 

Genser fåes i størrelsene 
S-M-L-XL 
Ingen barnestørrelser 

Er det noe av dette dere har lyst til å bestille, er det bare å ta kontakt med  
Kjell Arne Leinum på  
telefon 69114381 eller 95021942.  
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NCC avdeling Østfold 
    Styret og komiteene i 2011 

  
John-Reidar Westby                                                             Leder 
 Bregneveien 5, 1890 Rakkestad  Tlf.: 69 22 33 68  Mob.: 976 82481 
e-mail: jrwestby@online.no 
 Fred A. Olsen                                                                      Nestleder 
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad        Tlf.: 69 39 02 44   Mob.: 901 41706 
e-mail: fred.olsen@infratek.no 
Brit Bårdslistuen                                                                   Sekretær 
Skogstien 3, 1512 Moss                   Tlf.: 69 27 51 29  Mob.: 905 92544 
e-mail: br-baard@online.no  
Anne-Mari Nøkleby                                                               Kasserer 
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik              Tlf.: 69 32 75 33  Mob.: 909 40478 
e-mail: ann-noek@online.no 
Aage Johansen                                                                   Styremedlem 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg                                    Mob.: 906 33878 
e-Mail: aag-jo3@online.no 
Reidun Einarsen                                                                 Styremedlem 
Håkonsgate 5 C, 1721 Sarpsborg       Tlf.: 69 15 38 70      Mob.: 906 87153 
e-mail: reidun.einarsen@geomatikk.no 
Kjell Arne Leinum                                                              Styremedlem 
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen Tlf.: 69 11 43 81 Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no 
Lisbeth Humlekjær                                                             Vararepr. 
Moselia 2A, 1664 Rolvsøy                                                 Mob.: 905 15175 
e-mail: lisbeth.hum@hotmail.no   
Terje Fredriksen                                                                   Vararepr. 
Lyngveien 15, 1890 Rakkestad                                          Mob.: 952 50150 
e-mail: fredrik2@online.no 
 
  
 

MEDLEMSBLAD FOR 
NORSK CARAVAN CLUB 

AVD. ØSTFOLD 
Postboks 302 

1601 Fredrikstad 
Telefon: 918 42777 
Brakka på Listranda: 

69 37 64 13 
 

Trykk og utsendelse: 
Nr1 Trykk Grefslie AS 

Pennestrøket 11 
1850 Mysen 

Redaktør Bjarne Jacobsen  
Tlf.: 69 16 51 18 
Mob.: 950 64899 
email: jacobsen.bjarne@gmail.com  
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen 
 

Aage Johansen 
Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 
 

Erik Frafjord 
Tlf.: 32 85 82 33 
Mob.: 901 58215 
e-mail: erik.frafjord@lifi.no  
Haugestadbakken 2, 3400 Lier 
 

Marte Gulbrandsen 
Tlf.: 32 79 65 10 
Mob.: 991 54449 
e-mail: martgul@online.no   
Bokfinkveien 4, 3482 Tofte 
 

Salg: Olav Jacobsen 
Mob.: 905 01419 
e-mail: olavjacobsen@gmail.com   
Skjebergveien 65, 1739 Borgenhaugen 
 

ØST CAR 

Aage Johansen   Mob.: 906 33878 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 
Arvid Bårdslistuen Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss  
Bjarne Jacobsen Tlf.: 69 16 51 18 
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen 

RIDDERKOLLEGIUM 

Per Andersen                          Mob.: 934 44676 
Almveien 6, 1659 Torp 
Sten A. Nilsen                         Tlf.: 69 14 16 89 
Skogholtet 4, 1715 Yven          Mob.: 928 69105 
Morten Brostrøm                     Tlf.: 69 34 72 44 
Brostrømsvei 13B, 1658 Torp   Mob.: 473 70530 

VALGKOMITÉ 

Kjell Arne Leinum   Tlf. 69 11 43 81    
     Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no   
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen  

REKVISITASALG 

Roar Kristiansen                       Mob.: 952 53153 
e-mail: roar@aslandpukkverk.no  
Munkefaret 19, 1450 Nesoddtangen 
 

LISTRANDA FAMILIECAMPING 

Tore Løkkeberg        Tlf.: 69 16 62 89 
                                    Mob.: 901 31247 
Rådyrfaret 24, 1739 Borgenhaugen 
e-mail: tore.lokkeberg@mega.coop.no  
 

Kjetil Andre Eriksen 
                                   Mob.: 907 76741 
Appolloveien 16, 1734 Haflundsøy 
e-mail: keteriks@yahoo  

REVISORER 

 
Olav Jacobsen                                                                  
Skjebergveien 65, 1739 Borgenhaugen                              Mob.: 905 014 19 
 

Knut Erik Bydall                                                               Tlf.: 69 25 94 79 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss                                              Mob.: 994 40744 
Arvid Bårdslistuen                                                            Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss                                                      Mob.: 905 92544 

TRAFIKKSIKKERHETSKOMITEEN 

 

Brit og Arvid Bårdslistuen                                               Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss                                                       Mob.: 905 92544 
 

Elin-Marie og Håvard Berg                                               Tlf.: 69 31 29 77 
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad                                              Mob.: 402 02808 
 

Bente og Knut Erik Bydall                                                Tlf.: 69 25 94 79 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss                                               Mob.: 994 40744 
 
Annica og Claes Asp 
Åsalund 2, Hillared S-51290, Sverige                                 Tlf. 0046705282362 

TREFFKOMITEEN 

HJEMMESIDEN VÅR 

Anne-Mari Nøkleby 
Tlf.: 69 32 75 33 
Mob.: 909 40478 
email: ann-noek@online.no   
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 

Aage Johansen 
Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no  
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg  

 

Brit og Arvid Bårdslistuen  Tlf: 69 27 51 29  
Skogstien 3, 1512 Moss         Mob.: 905 92544 

REGIONTREFFVERT 2010 

Brit og Arvid Bårdslistuen  Tlf: 69 27 51 29  
Skogstien 3, 1512 Moss         Mob.: 905 92544 
  

BOBILKONTAKT 
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NCC avd. Østfold Bankgiro 1040 07 06579  
  
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD 

B-Postabonnement 
Ved varig adresseendring returneres bladet til  

NCC avd. Østfold med  

opplysninger om ny adresse  
Returadresse: 

Utgivelsesplan 2011: 
Blad  nr Dead-line Trykking Utgivelse 

Nr.  1  2011 * * * 
Nr.  2  2011 15.4 27.4 13.5 
Nr.  3  2011 19.8 29.8 16.9 

Nr.  4  2011 11.11 21.11 9.12 


